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آغاز به کار پارلمان گرجستان با کنترل مخالفان بر آن

همزمان با آغاز به کار پارلمان جدید گرجستان، ائتلاف ''بیژینا ایوانیشویلی'' که توانست در انتخاباتی جنجال برانگیز

پیروز شود، کنترل پارلمان این کشور را به دست گرفت

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس گرجستان

هم زمان با آغاز به کار پارلمان جدید گرجستان، ائتلاف "بیژینا ایوانیشویلی" که توانست در انتخاباتی جنجال برانگیز پیروز شود، کنترل پارلمان این کشور را به دست گرفت.

به گزارش آران نیوز به نقل ازخبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)،میخاییل ساکاشویلی، رییس جمهوری گرجستان در اولین جلسه پارلمان پس از شکست در انتخابات پارلمانی در تاریخ یک اکتبر گفت:

این متوازن ترین وضعیت در پارلمان گرجستان در تاریخ ا ین کشور است. گرجستان به یک کشور دمو کرات اروپایی تبدیل شده و درهای اروپا به روی این کشور باز شده است.

ائتلاف "رویای گرجی" تحت امر بیژینا ایوانیشویلی، در حال حاضر از 150 کرسی پارلمان 85 کرسی را به خود اختصاص داده است. کشورهای غربی هم پیمان گرجستان، از این مسئله به عنوان گامی

به سوی دموکراسی یاد کرده اند.

حزب حاکم شکست خورده ساکاشویلی که از سال 2003 بر گرجستان حاکم بوده باقی 65 کرسی را در اختیار خواهد داشت.

ساکاشویلی به رقبای خود در پارلمان جدید گفت: ما با یکدیگر دشمن نیستیم، بلکه رقیب سیاسی هم هستیم. الان زمان نفرت و دشمنی نیست، بلکه زمان مباحثه و همکاری است.

ایوانیشویلی پیش از این توسط ساکاشویلی به عنوان نخست وزیر گر جستان منصوب شده است. ساکاشویلی در سال 2013 میلادی با پایان دو دوره ریاست جمهوری خود مواجه می شود.

غول اقتصادی گرجستان که انتصابش به عنوان نخست وزیری این کشور باید توسط پارلمان تصویب شود در اولین جلسه پارلمان به عنوان مهمان حضور داشت.

در صورت انتصاب ایوانیشویلی به عنوان نخست وزیر گرجستان و تغییر قانون اساسی این کشور همزمان با پایان یافتن دوران ریاست جمهوری ساکاشویلی، نخست وزیر از اختیارات و قدرت های

گسترده تری برخوردار خواهد بود.

غول اقتصادی گرجستان وعده داده تا سیاست خارجی غرب گرای ساکاشویلی را ادامه دهد و همچنین تلاش کند تا گرجستان به ناتو و در نتیجه اتحادیه اروپا بپیوندد.

مجلس رومانی در ساختمان 81 میلیون دلاری جدید این کشور که شبیه یک حباب است در شهر کوتائیسی تشکیل شد. کوتائیسی مرکز ایالت ایمرتی است و در قسمت شرقی جلگه کولخیس واقع

شده است. این شهر به سبب اهمیت اقتصادی و جمعیت دومین شهر بزرگ گرجستان است. جمعیت آن در سال ۲۰۰۲ به حدود ۲۱۵۷۰۰ تن برآورد شده است.

انتقال پارلمان گرجستان از پایتخت این کشور به شهر کوتائیسی یکی از پروژه های مورد علاقه ساکاشویلی بود که از همان ابتدا مورد تایید قرار گرفت. در زمان ساخت، این پروژه با مشکلات بسیاری

روبرو شد و سه تن در طول تکمیل این پروژه جان خود را از دست دادند.

ساکاشویلی گفت که انتقال پارلمان گرجستان از پایتخت این کشور موجب می شود تا سیاست در پایتخت این کشور متمرکز نشده و همچنین این مسئله موجب احیای کوتائیسی می شود که پس از

سقوط اتحادیه جماهیر شوروی سوسیالیستی سابق افت کرده بود.

این در حالی است که بسیاری از سیاست مداران ائتلاف رویای گرجی به شدت با این اقدام مخالفت کرده و احتمال داده اند که پار لمان این کشور دوبار ه به تفلیس بازگردد. /ع
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